
 

 

IL PRESIDE DELLA FACOLTA’ DI SCIENZE POLITICHE, SOCIOLOGIA, SCIENZE DELLA COMUNICAZIONE 

 

VISTO  l’ART. 8.1 del Bando per mobilità studentesca Erasmus per l’anno 2024-2025 del Dipartimento di  

Scienze Politiche – Prot. n. 122 del 16-01.2024 

 

                              DISPONE  

 

la nomina della seguente Commissione di valutazione delle domande di candidatura pervenute, 

ai sensi del suddetto art. 8.1 del predetto Bando: 

Prof.ssa Astrid ZEI (CAM); 

Prof. Francesco VITALI (RAM); 

Prof.ssa Federica FABRIZI (RAM); 

Alessandro FRIJIA (RAEF). 

 

 

Roma,  21.03.2024       IL PRESIDE 

              (Prof. Tito MARCI) 

 


		2024-03-21T11:13:19+0000
	Tito Marci


		2024-03-21T11:13:25+0000
	Tito Marci




